輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：洪睿昀
電子信箱：fjucdcenter@gmail.com
聯絡電話：02-29056716
傳真電話：(02)29039809

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月24日
發文字號：輔校教六字第1110023331號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：跨領域合作探索工作坊海報附件

主旨：本校謹訂於111年11月30日舉辦「跨領域合作探索工作
坊」，敬邀貴校院教師踴躍參加，並惠予公告，請查照。

說明：
一、活動目的：本活動將帶領教師了解跨領域設計思考教學的

前置準備、操作實務及應用，透過跨領域教師互相交流學
習，提升教師創新課程規劃及執行跨域共授教學能力，並
鼓勵教師將跨域概念融入自身專業課程或開發教學實驗，
推動教學創新。

二、活動訊息如下：
(一)活動日期：111年11月30日（三）。
(二)活動時間：上午9時至12時。
(三)活動場地：輔仁大學創意設計中心（宜真學苑1樓）。
(四)參加對象：全國大專院校專兼任教師、助理助教及行政

人員。
三、活動資訊及報名網址：即日起開放線上報名：

https://forms.gle/N3DUjYZnQkhcpxALA，開放 40位名
額，額滿提前截止，如超過錄取人數將由主辦單位篩選，
最晚於11月28日（一）起以Email通知錄取結果，敬請留
意。

四、系列場次資訊請洽教育部輔大苗圃計畫成果網站：
https://design-thinking.fju.edu.tw/workshops。

五、其他活動相關規定：
(一)配合疫情指揮中心政策，學員上課前須配合量測額溫，

並全程配戴口罩。

國立玉里高級中學
111/11/25

1110009512

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(二)本活動之課程時間地點、內容及師資保留調整權力，若
有異動將提前告知。

(三)配合活動推廣之需，本活動將全程進行錄影及拍照，並
將收集學員參與課程所產出成果，進行記錄、編輯或公
開展示。

(四)如因事、病不克上課者，請提前通知主辦單位，俾利調
整分組等規劃。

六、活動聯絡人：洪睿昀小姐，電話：(02)2905-6716；信
箱：fjucdcenter@gmail.com。

正本：各公私立大專校院、各公私立大學校院、各公私立高級中學、各公私立高級職
業學校

副本：創意設計中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁